АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2010.

    № 603

г.Новошахтинск

Об отмене постановления Мэра

города от 22.12.2006. №1436

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Отменить постановление Мэра города от 22.12.2006. №1436 «Об утверждении «Условий приема загрязняющих веществ в сточных водах, отводимых абонентами в системы канализации города Новошахтинска».

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Первый заместитель Главы

Администрации города                                                                                   С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

Управление жилищно–коммунального

хозяйства и строительства
Администрации города